RESP. GRAD. Bonum est confidere in Domino. REQUIRE RETRO CAP. LXVI.

OFF. Inmittet Angelus Domini. REQUIRE CAP. XLV.

COM. Panis quem ego dederam. REQUIRE CAP. XLV.

**S/186:** EBDOMADA XIII POST OCTABAS PENTECOSTEN.

[ANT.] Protector noster aspice Deus. PSALM. Quam dilecta.

[RESP. GRAD.] Bonum est confiteri Domino. Ý. Bonum est sperare.

[ALL.] Jubilate Deo omnis terra.

[OFF.] Inmittit Angelus Domini. Ý. I. Benedicam Dominum. Ý. II. In Domino laudabitur. Ý. II[I]. Accedite.

[COM.] Panis quem ego dederam.

[[pp. 186-7]]

**M/187:** EBDOMADA XIII.

RESP. GRAD. Bonum est confiteri Domino. Ý. Ad adnuntiandum.

**B/187:** EBDOMATA XV [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

[ANT.] Inclina Domine aurem tuam ad me & exaudi me salvum fac servum tuum Deus meus sperantem in te miserere mihi Domine quoniam ad te clamavi tota die. PSALM. ipso.

RESP. GRAD. Bonum est. Ý. Ad adnuntiandum.

OFF. Expectans expectavi Dominum.

AD COM. Qui manducat carnem meam & bibit sanguinem meum in me manet & ego in eum dicit Dominus. PSALM. ut supra.

**K/187:** EBDOMADA XV. POST PENTECOSTEN. [CAP.] CLXXXVII.

ANT. (*Authenticus Protus.*) Inclina Domine aurem tuam ad me & exaudi me salvum fac servum tuum Deus meus sperantem in te miserere mihi Domine quoniam ad te clamavi tota die. PSALM. Laetifica animam.

RESP. GRAD. Bonum est confiteri Domino. REQUIRE CAP. LIII.

OFF. Expectans. REQUIRE CAP. LXIII.

COM. Qui manducat carnem meam. REQUIRE CAP. LI.

**S/187:** EBDOMADA XV POST OCTABAS PENTECOSTEN.

[ANT.] Inclina Domine aurem tuam. PSALM. ipsum.

RESP. [GRAD.] Bonum est confiteri Domino. Ý. Ad adnuntiandum.

ALL. Domine Deus salutis me .

OFF. Jubilate Deo omnis terra. Ý. I. Ipse fecit nos. Ý. [II.] Laudate nomen ejus.

COM. Qui manducat carnem meam.

[[pp. 188-9]]

**M/188:** EBDOMADA XV.

RESP. GRAD. Liberasti nos Domine. Ý. In Deo laudabimur.

**B/188:** EBDOMATA XVI [POST OCTABAS PENTECOSTEN].

[ANT.] Miserere mihi Domine quoniam ad te clamavi tota die quia tu Domine suavis ac mitis es & copiosus in misericordia omnibus invocantibus te. PSALM. LXXXV.

RESP. GRAD. Bonum est confidere in Domino.

ITEM RESP. GRAD. Misti Dominus verbum suum. Ý. Confiteantur Domino.

OFF. Domine in auxilium meum respice. Ý. Avertantur.

AD COM. Domine memorabor justici tu solius Deus docuisti me a juventute mea & usque in senectam & senium Deus ne derelinquas me. PSALM. LXX.

**K/188:** EBDOMADA XVI. POST PENTECOSTEN. [CAP.] CLXXXVIII.

ANT. (*Plagis Tetradi.*) Miserere mihi Domine quoniam ad te clamavi tota die quia tu Domine suavis ac mitis es & copiosus in misericordia omnibus invocantibus te. PSALM. Inclina Domine.